令和２年３月２６日

令和２年度入学児童保護者 様

安城市立明和小学校

校長  酒井 多香子

入学式の日程等の変更について

新型コロナウイルス感染症防止対策として、４月６日の入学式の短縮化を図るため、

下記の通り変更させていただきますので、よろしくお願いします。

記

１ 日 程

受 付 （本館児童玄関）         ８：１５～ ８：３０

入学式 （体育館）   ８：４５～

記念写真（体育館）           ８：５５～

配付物等の説明（体育館）                    ９：１５～１０：００

※児童は教室で学級活動を行います。

親子下校             １０：１０

２ 新型コロナウイルス感染症対応

・マスクを着用するなど、せきエチケットのご配慮をお願いします。

・入学式の保護者様のご参加は、一家庭２名までとさせていただきます。

３ 今後の学校行事

４月２５日（土）のＰＴＡ総会、及び授業参観、児童引き渡し訓練は中止し

ます。したがって、２５日は休みとなり、２７日（月）は平常授業（給食あり）

を行います。ただし、資源回収については、午前９：００より実施します。（雨

天の場合は４月２６日 ９：００）

なお、資源回収においては、ＰＴＡ委員、６年生保護者、学校職員で回収し

ます。

    （問い合わせ  安城市立明和小学校 加藤 かおる ４１－１２４４）